
Başvurunun Burdur İlinde yer alan Doğal Sit/Tabiat Varlığı vb. alanına girmesi halinde, 2017/02 sayılı Bakanlığımız Genelgesi kapsamında konu Antalya 2 No’lu Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonuna aktarılır. 

Burdur İlinde yer alan Özel Çevre Koruma Bölgesi, Doğal Sit Alanı, Tabiat Varlığı vb. korunan alanlara ilişkin bilgiler Bakanlığımız Sit Alanları Yönetim Sistemi 
https://says.csb.gov.tr/ internet sitesinde yer almaktadır. 

Belirtilen alanlarda yer alan başvurunun Bölge Komisyonunca değerlendirilebilmesi için Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü Birim Fiyat Listesi 
«Korunan Alanlara Ait İzin Görüş ve İmar Uygulamaları» başlığı altında yer alan faaliyete ilişkin ücretin https://basvuru.csb.gov.tr/  adresinden alınacak 
referans numarası ile herhangi bir Halk bankası Şubesine yatırılarak Banka Dekontunun Müdürlüğümüze iletilmesi gerekmektedir.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının mülkiyetindeki taşınmazlarla ilgili görüş taleplerinden bedel alınmamaktadır.

T.V.K. Komisyonunca olumsuz karar alınması halinde alınan ücret iade edilmemektedir.

Görüşlerde sadece komisyona girmesi uygun görülen izin ve görüşler için ücret alınmaktadır. Komisyona girmeyen uygulamalar için ücret alınmamaktadır.

TABİAT VARLIKLARI VE DOĞAL SİT ALANLARINDA YER ALAN TALEPLERE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

BURDUR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ
TABİAT VARLIKLARINI KORUMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ



Sıra No Konu Başlıkları Sıra No Konu Başlıkları

1 Doğal Sit alanı ön değerlendirme, Tescil veya Değişiklik 
İşlemleri

15 Kazı ve Sondaj Faaliyeti

2 İmar Planı / İmar Planı Değişikliği 16 Tarım ve Hayvancılık Faaliyeti

3 Geçiş Dön. Kor. Esas. Ve Kul. Şart. Belirlenmesi 17 Çakışan Alan İşlemleri

4 Vaziyet Planı, Mimari Proje ve Peyzaj Uygulamaları 18 Çevre İzinleri ve ÇED Hazırlık Görüşleri

5 Anıt Ağaç Tescili ve Bakımı 19 Mesire Yerlerine İlişkin Talepler

6 Ağaçlandırma, Ağaç/Ağaççık Kesimi ve Bakım İzinleri 20 Alan Koruma, Temizliği ve Bakımı

7 Mağara Tescili ve Mağaraya İlişkin İşlemler 21 Tesviye, Duvar/Çit Yapım Talepleri

8 Altyapı Uygulamaları 22 Mezarlık İzni

9 İzinsiz Uygulama ve Şikayetler 23 Bakım, Onarım ve Yıkım İzinleri

10 Rekreatif Amaçlı İskele Talebi 24 Av ve Yaban Hayatı Faaliyetleri

11 Satış, Kiralama, Tahsis, Kamulaştırma İşlemleri 25 Diğer İzin ve Görüşler

12 Kullanma İzni/İrtifak Hakkı 26 Karar Düzeltme/Maddi Hata

13 Orman Yolu İzinleri / Geçit Hakkı 27 Başkan ve başkan Yardımcısı Seçimi

14 Madencilik Faaliyetleri

TVK BÖLGE KOMİSYONUNA ALINABİLECEK KONU BAŞLIKLARI

BURDUR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ
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